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MI REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I"TIRA}.\IES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Cikli i studimeve 3-vjecare:
«Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim italian»

Sezoni i verés (vazhdim), Viti akademik 2019-2020
(14.09.2020 - 26.09.2020)

VITI I PARE

Data Ora Lénda | Komisioni

Pedagogét e depart. t& tjera FGJH

14.09.2020 8:30 - 10:30 Gjuhé e huaj C Pér gjuhén italiane: E. Vasi; A. Shano;
O Xhepa M Anasta51

16 09 2020 10 30 13 30 Fonetlke

09:00 ‘10 00' i

08 30 11 30

08:30 — 10: 30 »Latmlsht

D1 Fablo E. Katorr1

Tek & Lab ité shkruarlt

25 09 2020 709 00 11 00 |

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

VITI I DYTE

Pedgog'e’e depart. & tra FGJH
(Ital-Da11p1 S oNdreu Gervem)
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26.09.2020 | 09:00 — 11:00 | Tipologji Teksti (3)

VITI I TRETE

14.09. 2020 10.30 - 12.30 " M. Anastasi; I. Lama

i '1 e 5 SRR PR

15 09 2020 08 30 09 30

18.09.2020 | 14.30 - 16.30

22 09 2020

]:" TR Tpta ] E ERA "“""v B S

\ 24 09 2020 09 00 11 OO

| RUETER T O,

Di Fabio: E. Dalipi

AT | B O R L RS e Gl St

M. Papa V. Adhami

Pérgjegjése e Departamentit
Prof Asoc. Mirgla Papa
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Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




